

## VALSTYBINIO STUDIJŲ FONDO DIREKTORIAUS 2021 METŲ UŽDUOTYS

1 užduotis: Užtikrinti savalaikį Valstybinio studijų fondo 2020 metų veiklos ir finansinių ataskaitų parengimą bei pateikimą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai.

Vertinimo rodiklis: Iki 2021 m. sausio 29 d. parengta bei pateikta Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai Valstybinio studijų fondo 2020 metų veiklos ataskaita bei metinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-01-29

2 užduotis: Užtikrinti Valstybinio studijų fondo 2021 m. veiklos plano projekto parengimą ir pateikimą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai.

Vertinimo rodiklis: Iki 2021 m. gegužės 3 d. parengtas bei pateiktas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai Valstybinio studijų fondo 2021 metų veiklos planas.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-05-03

3 užduotis: Užtikrinti efektyvų Valstybinio studijų fondo veiklos organizavimą, priskirtų funkcijų tinkamą vykdymą, administruojamų lėšų naudojimo teisėtumą ir skaidrumą, kontroliuoti tinkamą 2021 m. įstaigos veiklos plane numatytų priemonių įgyvendinimą, veiklos plane numatytų vertinimo kriterijų reikšmių pasiekimą, savalaikį pavedimų vykdymą.

Vertinimo rodiklis: Metų eigoje užtikrinta nepertraukiama Valstybinio studijų fondo veikla, įstaigos metiniame veiklos plane numatytų priemonių vykdymo ir suplanuotų rodiklių pasiekimo kontrolė, vadovavimas personalui, savalaikis informacijos ir ataskaitų teikimas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai ir kitom kompetentingoms valstybės institucijoms apie 2021 m. veiklos plane numatytų priemonių įgyvendinimą, lėšų panaudojimą bei Fondui skirtų pavedimų vykdymą.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

4 užduotis: Lietuvos Respublikos Seimui priėmus Mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242 pakeitimus dėl stipendijų neįgaliesiems skyrimo tvarkos nustatymo, koordinuoti ir kontroliuoti įstatymo nuostatų įgyvendinimą, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai parengti bei pateikti stipendijų neįgaliesiems skyrimo ir administravimo tvarkos aprašo projektą.

Vertinimo rodiklis: Lietuvos Respublikos Seimui priėmus Mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242 pakeitimus dėl stipendijų neįgaliesiems skyrimo tvarkos nustatymo, metų eigoje koordinuotas ir kontroliuotas įstatymo nuostatų įgyvendinimas, parengtas bei Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai pateiktas stipendijų neįgaliesiems skyrimo ir administravimo tvarkos aprašo projektas.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31

5 užduotis: Užtikrinti Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo

projekto Nr. 09.3.1-ESFA-V-708-01-0001 „Studijų prieinamumo didinimas“ veiklų tinkamą vykdymą ir administravimą; teikti pasiūlymus dėl paramos neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo ir administravimo tobulinimo.

Vertinimo rodiklis: Metų eigoje užtikrintas Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 09.3.1-ESFA-V-708-01-0001 „Studijų prieinamumo didinimas“ veiklų (tikslinės išmokos neįgaliesiems studentams, socialinės stipendijos ir kainos kompensavimas) vykdymas, savalaikis ataskaitų, mokėjimo paraiškų ir kt. informacijos teikimas Europos socialinio fondo agentūrai; teikti pasiūlymai, teisės aktų projektai ir kt. dėl paramos neįgaliesiems, studijuojantiems aukštosiose mokyklose, skyrimo ir administravimo tobulinimo.

Užduoties įvykdymo terminas: 2021-12-31